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SUPREMA CORTE DE JUSTICIA DE LA NACIÓN 
DIRECCIÓN GENERAL DE CASAS DE LA CULTURA JURÍDICA 

CASA DE LA CULTURA JURÍDICA EN SAL TILLO 
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IDENTIFICACIÓN DEL PROCEDIMIENTO: PCCPS/CCJ/SAU01/2022 02/12/2022 

SERVICIO: LIMPIEZA INTEGRAL Y JARDINERÍA PARA LA CASA DE LA CULTURA JURÍDICA EN SAL TILLO 

FUNDAMENTO LEGAL:ARTÍCULOS 46, 47, 86 AL 88 DEL ACUERDO GENERAL DE ADMINISTRACIÓN XIV/2019. 

EMPRESAS PARTICIPANTES: 
1.- GGZ MANTENIMIENTOS, S. DE R. L. DE C. V. 
2.- AGA CONSTRUCCIONES Y SERVICIOS, S. A. DE C. V. 
3.- ECOLIM EL REY 
4.- MET LIMPIEZA, S. A. DE C. V. 

LIMPIEZA INTEGRAL PARA LA CASA DE LA CULTURA JURIDICA EN 
SAL TILLO, COAHUILA, CON 2 ELEMENTOS: UNO EN HORARIO 

LyJ 2023 !MATUTINO, EL SEGUNDO EN HORARIO VESPERTINO CON !SERVICIO 1 12 1 SÍ CUMPLE 1 NO PRESENTÓ I NO PRESENTÓ I NO PRESENTÓ 
PRESENCIA CADA UNO DE LUNES A VIERNES. DEL 01 DE ENERO 
2023 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2023. 
JARDINERiA PARA LA CASA DE LA CULTURA JURiDICA EN 

ISALTILLO, COAHUILA, CON 1 ELEMENTO EN HORARIO MATUTINO I SERVICIO 1 
LyJ 2º23 CON PRESENCIA DE LUNES, MIÉRCOLES Y VIERNES. DEL 01 DE 

12 

ENERO 2023 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2023. 

LyJ 2023 
INSUMOS DE LIMPIEZA Y HERRAMIENTAS INCLUIDOS EN EL 

SERVICIO 12 
COSTO POR SERVICIO DE LIMPIEZA. 

LyJ 2023 
INSUMOS DE JARDINERIA Y HERRAMIENTA INCLUIDOS EN EL 

SERVICIO 12 
COSTO POR SERVICIO DE JARDINERÍA. 

LyJ 2023 
PRESENTACION DE DOCUMENTACION LEGAL DE ACUERDO A 

SERVICIO 12 
CONVOCATORIA 

LyJ 2023 
PRESENTACIÓN DE PROPUESTA TECNICA DE ACUERDO A 

SERVICIO 12 
CONVOCATORIA 

LyJ 2023 
PRESENTACIÓN DE PROPUESTA ECONOMICA DE ACUERDO A 

SERVICIO 12 
CONVOCATORIA 

LyJ 2023 
CUMPLE CON LA ENTREGA DE PROPUESTA DENTRO DEL PLAZO 

SERVICIO 12 
REQUERIDO DE ACUERDO A CONVOCATORIA 
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ELABORO 

LIC. MARÍA DE LOURDES HERNÁNDEZ MANZANO 

ENLACE ADMINISTRATIVO DE LA CASA DE LA CULTURA JURÍDICA 
ENSALTILLO 

Firmado por: MARIA DE LOURDES HERNANDEZ MANZANO Firmado por: ROBERTO GIACOMAN GIDI 
No. serie: 641779741797661077637794622532495617765507494211 No. serie: 641779741797661077637794622532495617765507491061 
Fecha: 0211212022 04:02:08.3110000 p. m. Fecha: 0211 212022 04:07:28.5680000 p. m. 

1 SÍ CUMPLE 1 NO PRESENTÓ I NO PRESENTÓ I NO PRESENTÓ 

SÍ CUMPLE NO PRESENTÓ NO PRESENTÓ NO PRESENTÓ 

SÍ CUMPLE NO PRESENTÓ NO PRESENTÓ NO PRESENTÓ 

SÍ CUMPLE NO PRESENTÓ NO PRESENTÓ NO PRESENTÓ 

SÍ CUMPLE NO PRESENTÓ NO PRESENTÓ NO PRESENTÓ 

SÍ CUMPLE NO PRESENTÓ NO PRESENTÓ NO PRESENTÓ 

SÍ CUMPLE NO PRESENTÓ NO PRESENTÓ NO PRESENTÓ 
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MTRO. ROBERTO GIACOMÁN GIDI 
DIRECTOR DE LA CASA DE LA CULTURA JURÍDICA EN SAL TILLO 
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Suprema Corte 
de Justicia de la Nación 

SUPREMA CORTE DE JUSTICIA DE LA NACIÓN 
DIRECCIÓN GENERAL DE CASAS DE LA CULTURA JURÍDICA 

CASA DE LA CULTURA JURÍDICA EN SAL TILLO 
DICTAMEN RESOLUTIVO ECONÓMICO 

IDENTIFICACIÓN DEL PROCEDIMIENTO: PCCPS/CCJ/SAU01/2022 

SERVICIO: LIMPIEZA INTEGRAL Y JARDINERÍA PARA LA CASA DE LA CULTURA JURÍDICA EN SAL TILLO 
FUNDAMENTO LEGAL:ARTÍCULOS 46, 47, 86 AL 88 DEL ACUERDO GENERAL DE ADMINISTRACIÓN XIV/2019. 
EMPRESAS PARTICIPANTES: 

1.- GGZ MANTENIMIENTOS, S. DE R. L. DE C. V. 
2.- AGA CONSTRUCCIONES Y SERVICIOS, S. A. DE C. V. 
3.- ECOLIM EL REY 

CLAVE: CONCEPTOS 
ALCANCES TécNICOS SOUCITADOS 

LIMPIEZA INTEGRAL PARA LA CASA DE LA CULTURA JURÍDICA EN 
SALTILLO, COAHUILA, CON 2 ELEMENTOS: UNO EN HORARIO 

LyJ 2023 MATUTINO, EL SEGUNDO EN HORARIO VESPERTINO CON 
PRESENCIA CADA UNO DE LUNES A VIERNES. DEL 01 DE ENERO 
2023 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2023. 

JARDINERÍA PARA LA CASA DE LA CULTURA JURÍDICA EN 

LyJ 2023 SAL TILLO, COAHUILA, CON 1 ELEMENTO EN HORARIO MATUTINO 
CON PRESENCIA DE LUNES, MIÉRCOLES Y VIERNES. DEL 01 DE 

ENERO 2023 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2023. 

UMDAD CANT. 

SERVICIO 12 

SERVICIO 12 

SUBTOTAL 

I.V.A 

TOTAL 

COSTO ESTIMADO IM/CCJ/SAU01/2022 

IMPORTE EN UMAS PARA EL EJERCICIO 2022 

PORCENTAJE DE VARIACIÓN CON RELACIÓN AL COSTO ESTIMADO ANTES DEI.V.A. 

OBSERVACIONES 

DICJMEN RE80W11VO ECONÓIICO, EFECTUADO ELANAUslS COMPARATIVO DE 
PRECIOS OFERTADOS Y EN APEGO A LA NORMATMDAD APLICABLE EN MATERIA 

ADMINISTRATIVA DE ESTE AL TO TRIBUNAL, SE DETERMINA: 

ELABORÓ 

1 
UNITARIO IFCIRTE 

$ 25,296.00 $ 303,552.00 

$ 9,988.00 $ 119,856.00 

$ 423,408.00 

$ 67,745.28 

$491 ,153.28 

$ 426,048.96 

4400.42 

-0.62% 

ECONóMICAMENTE 
FAVORABLE 

UNITMIC ■PCRIE 

$ - $ -

$ - $ -

$ -
$ -
$ -

$ 426,048.96 

NO PRESENTO 

3 
UNITARIO IFCIRTE 

$ - $ -

$ - $ -

$ -
$ -
$ -

$ 426,048.96 

NO PRESENTO 

REVISÓ 

LIC. MARÍA DE LOURDES HERNÁNDEZ MANZANO MTRO. ROBERTO GIACOMÁN GIDI 

02/12/2022 

3 
UNITARIO IFCIRTE 

$ - $ -

$ - $ -

$ -
$ -
$ -

$ 426,048.96 

NO PRESENTO 

ENLACE ADMINISTRATIVO DE LA CASA DE LA CULTURA JURÍDICA EN SAL TILLO DIRECTOR DE LA CASA DE LA CULTURA JURÍDICA EN SAL TILLO 

Finnado por: MARIA DE LOURDES HERNANDEZ MANZANO Finnado por. ROBERTO GIACOMAN GIDI 
No. serie: 641779741797661077637794622532495617765507494211 No. serie: 641779741797661077637794622532495617765507491061 
Fecha: 02/12/2022 04:02:07.8270000 p. m. Fecha: 02/12/2022 04:07:27.7260000 p. m. 
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